<^^ii4àtica' <íe Ó^o W' ío^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50,804.079/0001-81 - Fona: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-mall: c3marasaoroQue@carriarasaoroQue.sD.QOv.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO VEREADOR N" 1988/2022

p
Sâo Roque, 23 de novembro de 2022. "s

(0^3

is

Excelentíssimo Senhor,
c o
o Dí

%%
ca "
S O
0> o

^ i
r» o

ígs
—

(/> i

Ante a constituição de Comissão Especial de
Inquérito (CEI) para apuração de descumprimento, pelo Prefeito Municipal, das
Leis Ordinárias N°s 5.420, 5.442 e 5.537/2022 e em execução do Ofício
Presidente n° 552/2022, que solicita a indicação de Vereador para constituição

protestos de estima e consideração.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

Ao

JUÜO ANTONIO MARIANO

MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística cjfe |ã
Sâo Roque - SP

P I
O I

o

PROTOCOLO N" CETSR 23/11/ 22-16:1914052/2022 I CO

da referida Comissão, o Bloco "Legislativo Responsável" indica o Vereador g|
Rogério Jean da Silva para ser membro da supracitada CEI.

»  .. . l/J 1Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros gg
p

X o*
Ui Õ

5

Atenciosamente, uj|
w s

JOSE ALEXANDRE PIERRON! DIAS MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

-1 e
w 10

c E
o o(ALEXANDRE VETERINÁRIO) (MARQUINHO ARRUDA) |S

Vereador Vereador fg

n
fo H

o o

oUt
•o o

•âs
'Sí3
•®'X.
s-W
c o

g o
Excelentíssimo Senhor / | |

OI